Licitações e Contratos Administrativos, torna público, através da Gerência Executiva de Licitações de Obras - GELIC, que a
Prefeitura Municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA ATENDIMENTO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES NATALINAS, NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS. Valor estimado do serviço é de R$ 79.695,99(setenta e nove mil seiscentos e noventa e cinco reais e
noventa e nove centavos). Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,
oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. As propostas de preço deverão ser encaminhadas até
às 13h:30m do dia 02/12/2021, de forma eletrônica através do e-mail gelic.licitacoes@gmail.com ou de forma física na